Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadtserra.so.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" Bt42t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Avenida
Presidente Getulio Vargas, na altura do número 98, localizada no Bairro
Alvorada.

JUSTIFICATIVA

feitopormuitos.,"l?1.:"1'::?:?J".Tr"'.lT"oio'ii'i,h1iil"x"lffiÍff;
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais acidentes
que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Março de 2.022.

re
MA NOE I.,4I trNRI Q U E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

xÊffi
aI

RÊ

E II
I E ]I

I
I

-

EE
@

I I
r

T I
ia

I
T

E
IJ

E

3

-

I

I

I

I EI I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-0t

<T

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-98fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

t L

a:2

l

t
..1

A paz do Sentror Jesus irrnão!!
Toda vez que chove na
avenida aqui dê frênte de casa
fica desse jeito, será que
conseguiria enviar urna
rnáquina para arrumar isso?

't / !)"'É

l. . 1 Avenida Presidente Getúlio
Vargas, 98, Alvorada I U rr.
Arném!! Deus abençoê!!

1ÍJ:1e

+3